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ESTON YAPI YENĠ REKLAM KAMPANYASINDA PROJELERĠNDEKĠ 

FARKLILIĞI ÖN PLANA ÇIKARIYOR… 
 

Eston’da yaĢamak baĢkadır! 
 

Eston Yapı, Eston Deniz ve Eston ġehir projeleri için baĢlattığı yeni reklam 

kampanyasında yaĢama çocukları konu alarak anne ve babaların gözünden 

bakıyor… Sektörde 45 yıllık tecrübeye sahip Eston Yapı, reklam kampanyasında 

Eston ġehir ve Eston Deniz projelerinin farklılığını ön plana çıkarıyor 

 

 

Eston Yapı’nın Manajans JWT ile yürüttüğü yeni reklam kampanyasının temeli doğadan 

kopmadan, şehirle iç içe yaşayan çocuklar üzerine kuruluyor. İstanbul’da Eston ġehir ve 

Eston Deniz olarak iki farklı  projeyi hayata geçiren Eston Yapı, özel fiyatlı villaları, 

bahçeli evleri ve az katlı apartmanlarıyla şehrin merkezinde, aynı zamanda doğayla iç içe 

bir yaşam keyfi sunuyor. Manajans JWT, projelerin doğa ile içiçe olmasının avantajını 

kullanarak “Apartman değil bahçe çocuğu olsun”, “Kendi diktiği ağaçla beraber büyüsün”, 

“Her günü tatil gibi geçsin” ve “Denizciliğe ilk adımını evinin önünde atsın” söylemleri ile 

projenin farklılığını ön plana çıkıyor. 

 

Eston Deniz, özel marinası ve 1,5 km’lik sahiliyle çocukların her gün denizle iç içe 

olacağı konforlu, güvenli bir hayat sunarken Eston ġehir’de yaşayanlar, rengarenk 

bahçelerin tadını çıkarıp, Bahçeşehir’deki modern ve çağdaş yaşam alanlarına komşu 

olmanın avantajlarından yararlanıyor. 

 

Manajans JWT’nin doğa ile içiçe yaşamanın çocuklar için sağlıklı, huzurlu ve bir o kadar 

da eğlenceli  olabileceğinden yola çıkarak Eston Deniz ve Eston Şehir için yaptığı iletişim 

planında basın ilanları, açıkhava, radio, internet  ve ambient çalışmaları kullanıyor. 

 

Hem şehir hayatından kopmayalım, hem de çocuklarımız doğa ile içiçe yaşasın diyen 

herkes Eston Şehir ve Eston Deniz satış ofislerini ziyaret ederek bilgi alabilir, örnek 

daireleri gezebilirler. 

 

Eston Deniz Satış Ofisi: 0212- 850 20 20   www.estondeniz.com 

Eston Şehir Satış Ofisi: 0212- 691 55 01   www.estonĢehir.com 
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ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini gerçekleştirmek için 
kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan uzmanlaşma eğilimlerine paralel olarak 

taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten devraldığı 
bilgi ve deneyimler ışığında; toplu konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, endüstri 
yapıları ve altyapı işleri ile ilgili projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 Mayıs 1998 
yılından beri; Eston Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu Grubunun 
değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston Kandilli 
Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde bulunduğumuz 

dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde çalışmalarını sürdürüyor.  
2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş 
Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç 
yönetim sistemi, her düzey ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  
 

 
Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler Eda Sümer’i arayabilirsiniz. 

212 232 49 02 – 03 eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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